
ZARZĄDZENIE NR 1494/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 9 marca 2010 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w dziedzinie 

ochrony i promocji zdrowia , objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2010 rok".

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 1425/2010 Prezydenta Miasta - Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 08 stycznia 2010 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań  publicznych

z zakresu ochrony i promocji zdrowia, objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalnoś ć  pożytku publicznego na 2010 rok" oraz

Zarządzenia Nr 1483/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 03 marca 2010r. w sprawie powołania Komisji

Konkursowej do rozpatrywania projektów otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu

ochrony i promocji zdrowia na rok 2010. 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w zakresie

ochrony i promocji zdrowia, w formie wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich

realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami

dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.  

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną  określone w umowie zawartej z podmiotem, którego

oferta została wybrana do realizacji zadania.  

§ 2. Środki na dotację,  o których mowa § 1, zabezpieczone są  w budżecie miasta na 2010 rok w dziale

851.  

§ 3. Zarządzenie wymaga ogłoszenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz

www.bipraciborz.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz przy ulicy Stefana Batorego 6.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Społecznych a do nadzoru nad

wykonaniem zarządzenia zobowiązuję Zastępcę Prezydenta Miasta ds. społecznych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

W oparciu o Regulamin Pracy Komisji Konkursowej do rozpatrywania ofert w ramach otwartego konkursu na

realizację  zadań  publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia na rok 2010, stanowiący załącznik do

Zarządzenia Nr 1483/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 03 marca 2010, rozstrzygnięcia konkursu ofert

dokonuje Prezydent Miasta w formie zarządzenia.  

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1494/2010

Prezydenta Miasta Racibórz

z dnia 9 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

załącznik tabela dotacji 2010 



ZARZĄDZENIE NR 1494/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 9 marca 2010 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w dziedzinie 

ochrony i promocji zdrowia , objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2010 rok".

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 1425/2010 Prezydenta Miasta - Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 08 stycznia 2010 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań  publicznych

z zakresu ochrony i promocji zdrowia, objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalnoś ć  pożytku publicznego na 2010 rok" oraz

Zarządzenia Nr 1483/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 03 marca 2010r. w sprawie powołania Komisji

Konkursowej do rozpatrywania projektów otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu

ochrony i promocji zdrowia na rok 2010. 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w zakresie

ochrony i promocji zdrowia, w formie wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich

realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami

dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.  

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną  określone w umowie zawartej z podmiotem, którego

oferta została wybrana do realizacji zadania.  

§ 2. Środki na dotację,  o których mowa § 1, zabezpieczone są  w budżecie miasta na 2010 rok w dziale

851.  

§ 3. Zarządzenie wymaga ogłoszenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz

www.bipraciborz.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz przy ulicy Stefana Batorego 6.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Społecznych a do nadzoru nad

wykonaniem zarządzenia zobowiązuję Zastępcę Prezydenta Miasta ds. społecznych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

W oparciu o Regulamin Pracy Komisji Konkursowej do rozpatrywania ofert w ramach otwartego konkursu na

realizację  zadań  publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia na rok 2010, stanowiący załącznik do

Zarządzenia Nr 1483/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 03 marca 2010, rozstrzygnięcia konkursu ofert

dokonuje Prezydent Miasta w formie zarządzenia.  

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1494/2010

Prezydenta Miasta Racibórz

z dnia 9 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

załącznik tabela dotacji 2010 



ZARZĄDZENIE NR 1494/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 9 marca 2010 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w dziedzinie 

ochrony i promocji zdrowia , objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2010 rok".

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 1425/2010 Prezydenta Miasta - Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 08 stycznia 2010 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań  publicznych

z zakresu ochrony i promocji zdrowia, objętych "Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalnoś ć  pożytku publicznego na 2010 rok" oraz

Zarządzenia Nr 1483/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 03 marca 2010r. w sprawie powołania Komisji

Konkursowej do rozpatrywania projektów otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu

ochrony i promocji zdrowia na rok 2010. 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w zakresie

ochrony i promocji zdrowia, w formie wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich

realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami

dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.  

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną  określone w umowie zawartej z podmiotem, którego

oferta została wybrana do realizacji zadania.  

§ 2. Środki na dotację,  o których mowa § 1, zabezpieczone są  w budżecie miasta na 2010 rok w dziale

851.  

§ 3. Zarządzenie wymaga ogłoszenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz

www.bipraciborz.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz przy ulicy Stefana Batorego 6.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Społecznych a do nadzoru nad

wykonaniem zarządzenia zobowiązuję Zastępcę Prezydenta Miasta ds. społecznych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

W oparciu o Regulamin Pracy Komisji Konkursowej do rozpatrywania ofert w ramach otwartego konkursu na

realizację  zadań  publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia na rok 2010, stanowiący załącznik do

Zarządzenia Nr 1483/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 03 marca 2010, rozstrzygnięcia konkursu ofert

dokonuje Prezydent Miasta w formie zarządzenia.  

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1494/2010

Prezydenta Miasta Racibórz

z dnia 9 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

załącznik tabela dotacji 2010 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/1.XXX-A2172385C73/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7321B06D-76A7-4D5D-ABF2-F8214686B9C1/Zalacznik1.doc

